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ARENA,74  

KAP Haberleri 
 
AFYON: Şirketin,  Afyonkarahisar / Türkiye adresindeki Çimento Fabrikasının, modern teknolojilerle donatılmış olarak şehir dışında yeniden 
kurulması için,Afyonkarahisar Merkez İlçe, Halımoru Köyü civarında yapılan yatırım çalışmaları kapsamında  çimento değirmenlerinde 
deneme üretimi başarıyla yapılmıştır. 2016 Yıl sonuna kadar tüm yatırımların tamamlanarak, üretim faaliyetlerine başlanması planlanmaktadır. 
ARENA: Şirket ile dünyanın önde gelen Bulut çözümleri sağlayıcısı Microsoft ile (Microsoft CSP Bulut Çözümleri Sağlayıcısı) alanında 
distribütörlük anlaşması imzalanmıştır. Anlaşma kapsamında Arena Bilgisayar Microsoft'un Bulut servislerini aylık ödeme altyapısı ile Türkiye 
genelindeki 10.000'ı aşkın bayisine sunabilecektir. Merkezi Amerika'nın Seattle şehrinde olan firma 2015 yılını 93.6 milyar usd satış geliri ile 
kapatmıştır.  
BTCIM: Şirket, İş Sağlığı Güvenliği ve Çevre yatırımı kapsamında, Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ile 8 yıl vadeli 15 Milyon TL kredi 
anlaşması imzalamıştır. 
EKGYO: Şirket, projelerinden "Konya Meram Yenice Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi" (Temaşehir Konya) kapsamında 37594 Ada 5 
Konut Parselinde; 364 adet konut ve 81 adet ticari üniteden oluşan toplam 445 adet bağımsız bölümün Yapı Ruhsatları 24.05.2016 tarihinde 
alınmıştır. Ancak projede revizyona gidilmiş ve belirtilen parselde konut sayısı 368 adet ve ticari ünite sayısı 82 adet olmak üzere toplam 450 
adet bağımsız bölüm için Tadilat Yapı Ruhsatları 05.08.2016 tarihinde alınmıştır.Proje kapsamındaki tüm parsellerde, 728 adet olan konut 
sayısı 732 adet, 153 adet olan ticari ünite sayısı 154 adet, 881 adet olan toplam bağımsız bölüm sayısı ise 886 adet olmuştur. Şirketimiz 
projelerinden "Denizli Merkezefendi Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşım İşi"(Denizli Evora) Yapı Ruhsatları alınmıştır. Ancak projede 
revizyona gidilmiş, 722/1 Konut Parselinde bulunan 166 adet konut sayısı 171 adet ve 14 adet ticari ünite sayısı 18 adet olmak üzere 
03.08.2016 tarihinde Tadilat Yapı Ruhsatları alınmıştır. Proje kapsamında toplam bağımsız bölüm sayısı 1550 adet olmuştur. 
GSRAY: Profesyonel futbolcu Eren Derdiyok ve Kulübü Kasımpaşa SK ile oyuncunun transferi konusunda anlaşmaya varılmıştır. Buna göre, 
futbolcunun eski kulübüne net 4.000.000 EUR + KDV  tutarında transfer tazminatı ödenecektir (İşbu sözleşmeden KDV doğmaması halinde, 
Kasımpaşa Kulubü KDV bedelini Şirketime derhal iade edecektir). 
KORDS: Kordsa Global AŞ olarak Arge merkezince geliştirilmiş yeni jenerasyon polyester iplikten mamul kord bezlere olan yoğun talebi 
karşılamak, müşterilerin bulundukları ülke ve segmentlerdeki büyüme hızlarına ayak uydurmak ve pazardaki güçlü konumu pekiştirmek adına 
iki tesisde PET HMLS Polyester iplik yatırımı yapılmasına karar verilmiştir. 2 yıl içinde tamamlanıp 2018'de devreye alınması öngörülen ve 
29,5 milyon USD'ye mal olması beklenen bu 2 yatırım ile Kordsa Global Türkiye operasyonları  6,000 ton; Indokordsa operasyonlar 6,500 ton 
ek HMLS polyester iplik kapasitesine kavuşacaktır. 
MENBA: Şirketin 6 Ağustos 2016 tarihinde yapılan olağanüstü genel kurul toplantısına katılıp gündemin 3'üncü maddesinde görüşülen 
ayrılma hakkına konu maddeye olumsuz oy veren ve muhalefet şerhlerini toplantı tutanağına yazdıran ortaklar, 1 TL nominal değerli bir pay 
için 1,5393 TL ayrılma hakkı fiyatı üzerinden ayrılma haklarını kullanabileceklerdir. 
TAVHL:TAV Havalimanları Holding, şirketde %38 oranında hisseye sahip ortağı Aéroports de Paris ve Bouygues Bâtiment International ile 
birlikte, Küba Havana'da bulunan José Marti Havalimanı'nın işletme ve geliştirme hakkını içeren imtiyaz sözleşmesi için Küba Hükümeti ile 
birebir görüşmelere başlamıştır.Sözkonusu imtiyaz sözleşmesi, Havalimanı'nın geliştirme, genişletme ve işletim hakkını içermektedir. Bu proje 
ile birlikte, 2015 yılında yaklaşık 5 milyon yolcuya hizmet veren Havana José Marti Havalimanı'nın, 2020  yılında 10 milyon seviyesinde 
yolcuya hizmet verecek kapasiteye ulaşması öngörülmektedir. Son dönemde özellikle Amerika Birleşik Devletleri ile hava trafiğinin 
liberalleşmesi yönündeki adımlar, havalimanı yolcu trafiğinde yüksek oranda büyüme potansiyeline işaret etmektedir. 
TKNSA: Teknosa'nın 2016 Yılı 6 Aylık Konsolide Net Zararı 48 milyon TL (2015/6 Aylık: 22 milyon TL). 2. Çeyrek zararı ise 30 mn TL oldu. 
VESTL: Vestel Elektronik'ın 2016 Yılı 6 Aylık Konsolide Net Karı 176 milyon TL (2015/6 Aylık:-32 milyon TL) 2.Çeyrek kârı ise 69 mn TL oldu. 
YKBNK: Banka, Medium Term Note (MTN) programı kapsamında yurt dışında ihraç edilmesi planlanan 5.000.000 USD tutarındaki borçlanma 
aracı için tertip ihraç belgesi alınabilmesi amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurmuştur. 

 
Yurtiçi Makro Gelişmeler 

*Açıklanan bir veri bulunmamaktadır. 



 

 

8 Ağustos 2016 Öne Çıkan Haberler 

 Basından Haberler... 
 

 
 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Türkiye'nin kredi notunda değişikliğe gitmedi ve Türkiye'nin Moody's nezdindeki kredi notu "Baa3" ile 

"yatırım yapılabilir" seviyesinde kalmış oldu. Türkiye kararına ilişkin açıkladığı metinde 15 Temmuz darbe sürecinin etklilerini 3 ana başlıkta izleyeceğini 
belirten Moody's'in üzerinde durduğu üç başlık; Politika yapıcı kurumlar ve iş ortamı,Olası şokları absorbe edecek dış tamponları Türkiye için çok önemli olan 
zarar görmüş yatırımcı beklentisi, Büyüme beklentileri*HaberTürk 

 ABD'de tarım dışı istihdam verisi Temmuz ayında beklentiden güçlü artarken ücretler de yükseldi. ABD Çalışma Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre, tarım 
dışı istihdam 255 bin arttı. İşsizlik oranı ise %4.9 oldu. Beklenti %4.8'di.Bloomberg'in anketine katılan uzmanların beklentisi 180 bindi. Ortalama saatlik 

kazançlar aylık %0.3 ile %0.2'lik beklentinin üzerinde, yıllık %2.6 ile beklentiye paralel arttı. İşgücüne katılım oranı %62.7'den %62.8'e yükseldi. Mayıs ayına 
ilişkin veri 11 binden 24 bine, Haziran ayı verisi ise 287 binden 292 bine yukarı yönlü revize edildi.*Bloomberg HT 

 Almanya fabrika siparişleri, Brexit ardından Euro Bölgesi'nde yatırım mallarına olan talebin azalmasıyla, Haziran ayında beklenmedik bir şekilde düştü. 

Berlin'de Ekonomi Bakanlığı tarafından Cuma günü yapılan açıklamaya göre mevsim etkisi ve enflasyondan arındırılmış fabrika siparişleri Haziran ayında 
yüzde 0.4 azalırken, Mayıs ayı verisi ise artı yüzde 0.1 revize edildi. Bloomberg anketine katılan uzmanların medyan tahmini siparişlerin Haziran ayında yüzde 
0.5 artacağı yönündeydi. Fabrika siparişleri bir yıl öncesinin aynı dönemine göre yüzde 3.1 düştü.*Bloomberg HT 

 S&P Global Ratings, Güney Kore'nin uzun vadeli kredi notunu 'AA-'den 'AA' ya yükseltirken görünümün durağan olduğunu bildirdi.Kredi derecelendirme 
kuruluşu, Güney Kore'nin kaydettiği istikrarlı büyümenin müreffeh bir ekonomi, büyük bir parasal ve mali esneklik ve dışsal ölçeklerde sürekli iyileşme 

sağladığını vurguladı.*Matriks 

 OPEC üyelerinin petrol üretimine, bu sonbaharda yeni sınırlar getirme fikrini bu sonbahar canlandırmak istediği bildirildi. Venezuela. Ekvator ve Kuveyt'in de 

'nın da aralarında bulunduğu ülkelerin14 üyeli petrol kartelinin, kartel ve Rusya gibi üye olmayan ülkeler arasında başka bir işbirliği için hamle yapmak istediği 
belirtiliyor.*Matriks 

 
 

Basında Yer Alan Şirket ve Sektör Haberleri... 
 

 

 Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği'nin (OİB) temmuz ayı raporuna göre, sektör ihracatı temmuz ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 

5 artışla 1,7 milyar dolar oldu. Temmuzda AB ülkelerine yüzde 10 artışla 1,3 milyar dolar ihracat kaydeden sektörün ocak-temmuz dönemi dış satımı da 
yüzde 11 yükselişle 13,4 milyar dolar olarak gerçekleşti. Geçen ay binek otomobil ihracatı yüzde 25 artarak 608 milyon dolar, eşya taşımaya mahsus 
motorlu taşıtlar ihracatı da yüzde 4 yükselerek 381 milyon dolar oldu. Otomotiv yan sanayi ihracatı ise yüzde 12 azalarak 597  milyon dolar, otobüs, 

minibüs ve midibüs ihracatı da yüzde 4 düşerek 86 milyon dolar olarak gerçekleşti.*Hürriyet 

 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) Başkanı Mehmet Ali Akben, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konut kredisi faiz 
oranlarının yıllık yüzde 9'a doğru çekilmesi çağrısına ilişkin, "Bireysel tarafta, konut tarafında, şirketlerin kredilerle desteklenmesini, faizler konusunda 

aşağı doğru bir yönün olmasını bekliyoruz. Bugün sektörde faaliyet gösteren en büyük bankalar, Türkiye Bankalar Birliği ve Türkiye Katılım Bankaları 
Birliği yöneticileri ile yapacağımız toplantıda bunları da konuşup değerlendireceğiz." dedi.*Fortune Türkiye 

 ABD'li Federal Enerji Düzenleyici Komisyonunun (FERC) yaptığı açıklamada, Apple'ın alt kuruluşu olan Apple Energy'nin elektrik iletimi gerçekleştirmek 

için yaptığı başvurunun onaylandığı belirtildi.*HaberTürk 

 Rusya Ulusal Enerji Güvenliği Fonu Başkan Yardımcısı Aleksey Grivach, yaptığı açıklamada, yeni ve büyük enerji projelerinin Türkiye ve Rusya 

arasındaki ilişkilerin geliştirilmesinde önemli olduğunu söyledi.Bazı Avrupalı politikacıların projeye muhalefet edebileceğini ancak bunun önemli olmadığını 
vurgulayan Grivach, Türkiye ve Rusya'nın karşılıklı anlaşmalarla gereken altyapı inşaatını yapabileceğini bildirdi.*Hürriyet 

 Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği ile Akademetre Research tarafından ortaklaşa oluşturulan AVM Endeksi’nin Haziran ayı sonuçları açıklandı. 
Her ay düzenli olarak yayınlanan verilere göre ciro endeksi Haziran 2016 döneminde, 2015 Haziran ayına göre yüzde 13,5’lik artışla 194 puana ulaştı. 

AVM Endeksi verileri ikinci çeyrek bazında da geçtiğimiz yılın ikinci çeyreği ile karşılaştırıldığında yüzde 8,6 artış gösterdi. Endeks ikinci çeyrekte 190 
puana ulaştı.AVM’lerdeki kiralanabilir alan (m2) başına düşen cirolar Haziran 2016’da bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 13,1 oranında arttı. Verimlilik, 
İstanbul’da 843 TL, Anadolu’da ise 668 TL olarak gerçekleşti. Türkiye ortalaması da 738 TL olarak kaydedilmiştir. Çeyrek bazında da m2 başına düşen 

cirolarda artış yaşandı. AVM’lerdeki kiralanabilir alan (m2) başına düşen cirolar 2016 yılının ikinci çeyreği 2015 yılı ikinci çeyrek verileri ile 
karşılaştırıldığında yüzde 9 artarak 726 TL’ye ulaştı.*Foreks Haber Merkezi 
 

 
SISE: Avrupa Kalkınma ve Yeniden İnşa Bankası (EBRD), cam geri dönüşüm ve enerjiverimliliği yatırımlarının finansmanı için Türkiye Şişe ve Cam 
Fabrıkaları A.S.'ne (Sisecam) 42 milyon euro uzun vadeli kredi sağladığını açıkladı.*Matriks 
OZKGY: Emlak Konut ve GYODER’in 0.70 faizle başlattığı kampanyaların konutta yüzde 30-35 indirimle yatırımcıya avantaj sağladığını belirten Özak GYO 

Başkanı Ahmet Akbalık, “Gayrimenkul sektöründeki hareketlilik tek başına yeterli değil. Bankalar elini taşın altına koymalı” dedi.*HaberTürk 
THYAO: Kısa adı JADEC olan "Havayolları Kazaları Değerlendirme Merkezi", 2016 yılının en güvenli havayolları listesini açıkladı. Türk Hava Yolları'da 
listede yer aldı. Dünyanın en güvenli havayolu 0.007 güvenlik puanıyla Hong Kong merkezli Cathay Pasific olurken, onu Emirates, Tayvan merkezli  EVA 

Air, Qatar Airways ve Hainan Airlines izledi.*Borsa Gündem 
TOASO: Bursa'daki fabrikasında 400 bin adetlik tam kapasite ile çalışan Tofaş'ın mühendisleri, üretimi durdurmadan ek kapasite sağlamanın yollarını 
arıyor. Bir yandan üretim hızını artırmaya odaklanılırken öte yandan 50 bin adetlik ek kapasite artışı sağlayacak bir mühendislik çalışması yürütülüyor. Eylül 

ayına kadar bu çalışmayı tamamlamayı planladıklarını açıklayan Tofaş CEO'su Cengiz Eroldu,"Başarılı olursak otomotivde önemli  bir ilki gerçekleştirmiş 

olacağız. Ulaşacağımz 450 bin kapasite Avrupa için de önemli olacak" dedi.Cengiz Eroldu”Şu anda Bursa fabrikamız başka bir model kaldıramaz. Yeni 

çözümlerle fabrika kapasitesini 450 bin adede çıkartıp Egea’ya olan talebi karşılamaya çalışacağız. Ama yeni model için kesinl ikle ‘hayır olmaz ’ 

demiyorum. Yeni tesis gerek. Zaman gösterecek, bekleyip göreceğiz ” cevabıyla kapıyı kapatmadıklarını mesajını veriyor.”dedİ.*Hürriyet 
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği b ilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak  hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 33 

 

Araştırma Bölümü 

 

Mehmet Akif Daşıran  Vekil Müdür   akif.dasiran@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 39 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 37 

  
Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
 
Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.             goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın  Kıdemli Uzman  ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

Kamer Külek   Uzman Yrd.   kamer.kulek@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

 

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 61 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük  +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Antalya  +90 (242) 243 02 01   Ankara   +90 (312) 417 30 46   
Bakırköy  +90 (212) 543 05 04   Fındıklı   +90 (212) 334 98 00    
Bursa  +90 (224) 224 47 47   Çiftehavuzlar   +90 (216) 302 88 00    
İzmir  +90 (232) 441 80 72   Samsun   +90 (362) 431 46 71 
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